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UTARBEIDING AV DRØFTINGSNOTAT -  DELEGASJONSREGLEMENT OG DELEGERING TIL 
BYGDEUTVIKLING 

Kommunedirektøren sitt framlegg til vedtak:

Utval for bygdeutvikling vil spele inn følgjande forslag til drøfting på temamøte om styrings- og 
delegeringsreglement: 

--------------------------------------------------------------------------

Framlegg til vedtak, ført inn i møteportalen av Edvin Hesjedal, H:

Utvalet kjem med forslag til innspel i møtet som vert halde i januar.

Bygdeutviklingsutvalet - Sak 31/2021

BYG - Behandling:
Utvalsleiar orienterte om saka.

Utvalet drøfta saka.

På vegner av utvalsmedlemmene la Edvin Hesjedal, H fram følgjande forslag til vedtak:

Utvalet kjem med forslag til innspel i møtet som vert halde i januar.

Fellesforslaget vart samrøystes vedteke.



BYG - Tilråding/Vedtak:
Utvalet kjem med forslag til innspel i møtet som vert halde i januar.

Saksopplysningar: 

I samband med at kommunestyret i Vaksdal vedtok Politisk styringssystem og 
delegeringsreglement, 09.02.21, sak 05/2021 vart det lagt inn eit tillegg om det hausten 2021 
skulle gjennomførast temamøte for kommunestyret med drøfting av delegasjon og 
delegasjonsreglement.  På grunn av lokalt koronautbrot er temamøtet flytta til januar 2022.

Då  kommunestyret vedtok å opprette eit utval for bygdeutvikling (møte 25.02.20, sak 05/2020) 
vart det sett inn eit punkt om at utvalet skulle få rom til å arbeide med rammer, område og 
arbeidsform.

I delegeringsreglementet er bygdeutviklingsutvalet omtala slik:

“UTVAL FOR BYGDEUTVIKLING

Utvalet har 5 medlemer med varamedlemmer. Utvalet sine faste representantar og 
vararepresentantar skal vere faste medlemmer av kommunestyret. Varamedlemmer til 
kommunestyret kan vera varamedlemmer til utvalet.  Kommunestyret vel leiar og nestleiar i 
utvalet.

MÅLSETJING 

Innafor rammene Innan rammene som vert lagt i dette reglementet, og i samsvar med 
vedtekne reglement og forskrift for folkevalt verksemd elles,  skal utvalet arbeide for å ta 
vare på og utvikle det gode i bygdene våre.

Utvalet har særleg ansvar for

· Forvalte tilskotsordninga til prosjekt eller aktivitetar til allmennyttige føremål
· Legge til rette for dialog og samarbeid med næringsliv, organisasjonar og andre

I dette arbeidet har utvalet ansvar for at innbyggjarar og brukarar av kommunale tenester 
vert involvert.

Utval for bygdeutvikling har slik mynde innan sitt arbeids- og ansvarsområde:

Utval for bygdeutvikling sitt arbeids- og ansvarsområde er:

· Avgjerdsmynde til å fordele løyvde midlar til aktivitetar og allmennyttige formål.
· Avgjerdsmynde etter Stadnamnlova 
· Innstillingsmynde til formannskapet om tiltak for trafikksikring.  
· Innstillingsmynde til kommunestyret i saker om klima og miljø som ikkje er delegert til 

https://vaksdal.kommune.no/siteassets/innhald/politikk-og-hoyringar/politisk-styringssystem-og-delegerinngsreglement---2020-vedtatt-2021.pdf


andre. 

I saker av økonomisk karakter skal utvalet innstille til formannskapet (som er økonomiutval) 
som handsamar sakene før dei går til kommunestyret.

· Legge til rette for dialog og samarbeid med næringsliv, organisasjonar og andre.
· Høyringspart i saker som gjeld bygdene 
· Andre saker som naturleg fell innanfor utvalet sitt ansvarsområde eller som ordførar 

pålegg det å handsame

Vedtak i utvalet kan leggjast fram for kommunestyret til vurdering dersom eit mindretal av 
forsamlinga krev det. Slikt krav må setjast fram før møtet er slutt.

Leiaren kan elles krevja slike saker lagde fram for kommunestyret dersom han finn at 
vedtaket strir mot gjeldande vedtak gjort av overordna organ, eller av andre særlege 
grunnar.

Rapportering: Protokollar frå utvalet er tilgjengelege digitalt. Det vert elles synt til forskrift og 
til ei kvart tid vedtekne reglement for utvalet.”

Utvalsleiar ynskjer å legge til rette for ei drøfting, vurdering og eventuelle innspel til 
kommunestyret om delegering til utvalet. Utvalet kan sende eventuelle innspel til kommunestyret 
sitt temamøte om delegering i januar 2022.


